ФОРМА
плана закупки товаров (работ, услуг)
на ______________________ 
(период)
	Наименование подразделения заказчика: 

	Телефон заказчика: 


	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКДП
	Условия договора
	Способ закупки
	Закупка в электронной форме

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	Единица измерения
	Сведения о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	Наименование
	
	Код по ОКАТО
	наименование
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)
	Срок исполнения договора (месяц, год)
	
	да/нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1. 
	80.30.1
	
	Повышение квалификации по программе «Installation, testing of equipment and training at customer's location»
	Согласно требованиям ТЗ
	792
	чел
	5
	
	РФ, Москва, г.Зеленоград, 
NT-MDT
	151751,00
	Октябрь, 2012
	Ноябрь, 2012
	Котировки
	нет

	2. 
	
	3315000
	Комплект оборудования для диагностики и мониторинга состояния геологической среды и инженерных сооружений
	Согласно требованиям ТЗ
	
	шт
	1
	14401365000
	г. Белгород, ул. Победы, д. 85, корп. 14
	4619097,00
	Октябрь, 2012
	в течение 45 к.д. с даты заключения контракта
	Аукцион
	да

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


__________________________________________________________________     ________________ "  " ______________ 20__ г.

 (Ф.И.О., должность руководителя подразделения                                (подпись)        (дата утверждения)

